
Spielklassen Bezirk Buchen 2014/15

Schülerinnen Bezirksklasse Ost
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Meisterschaft in der Schülerinnen Bezirksklasse Ost holte sich TSV Höpfingen (mit Betreuer Christian Wüst). Herzlichen
Glückwunsch!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 18.02.2015 18:00 v FC Lohrbach II FC Lohrbach 0:4
Sa. 21.02.2015 10:00

10:00
10:00
10:00
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40

SG-Schefflenz-Seckach
SG-Dörlesberg/Grünenwört
SG-Neunstetten/Adelsheim II
FC Eubigheim
SG-Schefflenz-Seckach II
TSV Assamstadt
FC Lohrbach
FC Lohrbach II
TSV Höpfingen
FC Lohrbach
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Dörlesberg/Grünenwört
TSV Assamstadt

SG-Schefflenz-Seckach II
TSV Assamstadt
SG-Neunstetten/Adelsheim
TSV Höpfingen
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Schefflenz-Seckach
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Dörlesberg/Grünenwört
SG-Schefflenz-Seckach II
SG-Schefflenz-Seckach
TSV Höpfingen
FC Eubigheim
FC Lohrbach II

4:0
0:4 NA

0:4
0:4
4:3
0:4

0:4 NA
0:4 NA
4:0 NA
0:4 NA

3:4
0:4

0:4 NA
4:0 NA

Sa. 07.03.2015 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40

FC Lohrbach II
SG-Schefflenz-Seckach
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Dörlesberg/Grünenwört
SG-Schefflenz-Seckach II
TSV Höpfingen
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim II
TSV Assamstadt
SG-Schefflenz-Seckach II
FC Lohrbach II
SG-Schefflenz-Seckach
TSV Assamstadt
FC Lohrbach

TSV Höpfingen
TSV Assamstadt
SG-Neunstetten/Adelsheim II
FC Lohrbach
SG-Schefflenz-Seckach II
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Schefflenz-Seckach
FC Lohrbach II
SG-Dörlesberg/Grünenwört
FC Lohrbach
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Dörlesberg/Grünenwört
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim
TSV Höpfingen

0:4
4:0
2:4
2:4
4:1
0:4
4:0
1:4
1:4
0:4
4:3
1:4
4:2
0:4
1:4

Sa. 14.03.2015 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
12:40
12:40
12:40
12:40
12:40

SG-Dörlesberg/Grünenwört
SG-Schefflenz-Seckach II
FC Lohrbach II
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Neunstetten/Adelsheim II
FC Lohrbach
SG-Schefflenz-Seckach II
TSV Höpfingen
FC Eubigheim
SG-Neunstetten/Adelsheim
TSV Assamstadt
TSV Höpfingen
SG-Neunstetten/Adelsheim II
SG-Schefflenz-Seckach

SG-Schefflenz-Seckach
TSV Assamstadt
SG-Neunstetten/Adelsheim II
FC Lohrbach
TSV Höpfingen
SG-Schefflenz-Seckach
SG-Dörlesberg/Grünenwört
FC Lohrbach II
TSV Assamstadt
SG-Neunstetten/Adelsheim
SG-Dörlesberg/Grünenwört
FC Eubigheim
SG-Schefflenz-Seckach II
FC Lohrbach
FC Lohrbach II

4:1
4:3
4:3
2:4
2:4
0:4
2:4
1:4
4:0
2:4
4:3
4:1
4:0
1:4
4:1

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 13:41 | Seite 1 von 1


