Spielklassen Bezirk Buchen 2014/15

Schülerinnen Bezirksklasse Ost

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Die Meisterschaft in der Schülerinnen Bezirksklasse Ost holte sich TSV Höpfingen (mit Betreuer Christian Wüst). Herzlichen Glückwunsch!

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 18.02.2015	18:00 v	FC Lohrbach II	FC Lohrbach	0:4
Sa. 21.02.2015	10:00	SG-Schefflenz-Seckach	SG-Schefflenz-Seckach II	4:0
	10:00	SG-Dörlesberg/Grünenwört	TSV Assamstadt	0:4 NA
	10:00	SG-Neunstetten/Adelsheim II	SG-Neunstetten/Adelsheim	0:4
	10:00	FC Eubigheim	TSV Höpfingen	0:4
	11:20	SG-Schefflenz-Seckach II	FC Eubigheim	4:3
	11:20	TSV Assamstadt	SG-Neunstetten/Adelsheim II	0:4
	11:20	FC Lohrbach	SG-Schefflenz-Seckach	0:4 NA
	11:20	FC Lohrbach II	SG-Neunstetten/Adelsheim	0:4 NA
	11:20	TSV Höpfingen	SG-Dörlesberg/Grünenwört	4:0 NA
	12:40	FC Lohrbach	SG-Schefflenz-Seckach II	0:4 NA
	12:40	SG-Neunstetten/Adelsheim	SG-Schefflenz-Seckach	3:4
	12:40	SG-Neunstetten/Adelsheim II	TSV Höpfingen	0:4
	12:40	SG-Dörlesberg/Grünenwört	FC Eubigheim	0:4 NA
	12:40	TSV Assamstadt	FC Lohrbach II	4:0 NA
Sa. 07.03.2015	10:00	FC Lohrbach II	TSV Höpfingen	0:4
	10:00	SG-Schefflenz-Seckach	TSV Assamstadt	4:0
	10:00	FC Eubigheim	SG-Neunstetten/Adelsheim II	2:4
	10:00	SG-Neunstetten/Adelsheim	FC Lohrbach	2:4
	10:00	SG-Dörlesberg/Grünenwört	SG-Schefflenz-Seckach II	4:1
	11:20	SG-Schefflenz-Seckach II	SG-Neunstetten/Adelsheim	0:4
	11:20	TSV Höpfingen	SG-Schefflenz-Seckach	4:0
	11:20	FC Eubigheim	FC Lohrbach II	1:4
	11:20	SG-Neunstetten/Adelsheim II	SG-Dörlesberg/Grünenwört	1:4
	11:20	TSV Assamstadt	FC Lohrbach	0:4
	12:40	SG-Schefflenz-Seckach II	SG-Neunstetten/Adelsheim II	4:3
	12:40	FC Lohrbach II	SG-Dörlesberg/Grünenwört	1:4
	12:40	SG-Schefflenz-Seckach	FC Eubigheim	4:2
	12:40	TSV Assamstadt	SG-Neunstetten/Adelsheim	0:4
	12:40	FC Lohrbach	TSV Höpfingen	1:4
Sa. 14.03.2015	10:00	SG-Dörlesberg/Grünenwört	SG-Schefflenz-Seckach	4:1
	10:00	SG-Schefflenz-Seckach II	TSV Assamstadt	4:3
	10:00	FC Lohrbach II	SG-Neunstetten/Adelsheim II	4:3
	10:00	FC Eubigheim	FC Lohrbach	2:4
	10:00	SG-Neunstetten/Adelsheim	TSV Höpfingen	2:4
	11:20	SG-Neunstetten/Adelsheim II	SG-Schefflenz-Seckach	0:4
	11:20	FC Lohrbach	SG-Dörlesberg/Grünenwört	2:4
	11:20	SG-Schefflenz-Seckach II	FC Lohrbach II	1:4
	11:20	TSV Höpfingen	TSV Assamstadt	4:0
	11:20	FC Eubigheim	SG-Neunstetten/Adelsheim	2:4
	12:40	SG-Neunstetten/Adelsheim	SG-Dörlesberg/Grünenwört	4:3
	12:40	TSV Assamstadt	FC Eubigheim	4:1
	12:40	TSV Höpfingen	SG-Schefflenz-Seckach II	4:0
	12:40	SG-Neunstetten/Adelsheim II	FC Lohrbach	1:4
	12:40	SG-Schefflenz-Seckach	FC Lohrbach II	4:1